
UCHWAŁA NR XIX/219/2021 
RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych zabudowanych 
położonych w obrębie geodezyjnym Stara Chmielówka stanowiących własność Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020r., poz. 1990 ze zm.) Rada Gminy Bakałarzewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej 
w obrębie geodezyjnym Stara Chmielówka oznaczonej numerami ewidencyjnymi: 109/12 o powierzchni 
0,0063 ha i 109/4 o powierzchni 0,1794 ha, dla której jest prowadzona księga wieczysta Nr SU1S/00028556/7 
stanowiącej własność Gminy Bakałarzewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A201357A-54BF-4569-A53B-FF0237359B2E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


